**Deus Abraham,
Deus Isaac, et
Deus Jacob sit vo-**

biscum, et ipse
adimpleat bene-
dictionem suam
in vobis; ut videa-
tis filios filiorum
vestrorum usque
ad tertiam, et
quartam genera-
tionem; et postea
vitam æternam

habeatis sine fine,
adjuvante Domi-
no nostro Iesu
Christo, qui cum
Patre, et Spiritu
Sancto vivit et
regnat Deus per
omnia saecula
saeculorum.

R. Amen.

Aquí se les quita á Sus Majestades el yugo y velo, y Su Emma., dirigiendo la palabra á Sus Majestades, dice:

**Ya que Vues-
tras Majestades
han recibido las
bendiciones se-
gun la costumbre
de la Iglesia, lo
que les amonesto
es que se guarden**